

Poul Emil Holding ApS

**Klarinetvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 50 30 49

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2023

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Emil Holding ApS
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 50 30 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 22. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 64.903, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.230.741.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(10.614)	(10.768)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	25.552	2.029.172
Finansielle indtægter	3	130.766	290.571
Finansielle omkostninger	4	<u>(235.799)</u>	<u>(71.243)</u>
Resultat før skat		(90.095)	2.237.732
Skat af årets resultat		<u>25.192</u>	<u>(33.176)</u>
Årets resultat		<u>(64.903)</u>	<u>2.204.556</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.174.448)	829.172
Overført resultat		<u>1.109.545</u>	<u>1.375.384</u>
		<u>(64.903)</u>	<u>2.204.556</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	10.312.382	11.486.830
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.312.382</u>	<u>11.486.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.312.382</u>	<u>11.486.830</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.313.474	1.122.774
Udskudt skatteaktiv		31.792	0
Selskabsskat		15.512	0
Tilgodehavender		<u>2.360.778</u>	<u>1.122.774</u>
Værdipapirer		1.799.792	2.012.393
Værdipapirer		<u>1.799.792</u>	<u>2.012.393</u>
Likvide beholdninger		<u>72.408</u>	<u>15.653</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.232.978</u>	<u>3.150.820</u>
Aktiver i alt		<u>14.545.360</u>	<u>14.637.650</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.672.382	2.846.830
Overført resultat		<u>12.508.359</u>	<u>11.398.814</u>
Egenkapital		<u>14.230.741</u>	<u>14.295.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.369	308.369
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>27.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>314.619</u>	<u>342.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.619</u>	<u>342.006</u>
Passiver i alt		<u>14.545.360</u>	<u>14.637.650</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.846.830	11.398.814	14.295.644
Årets resultat	0	(1.174.448)	1.109.545	(64.903)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.672.382	12.508.359	14.230.741

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(234.096)</u>	<u>246.458</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.799.792</u>	<u>2.012.393</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>25.552</u>	<u>2.029.172</u>
	<u>25.552</u>	<u>2.029.172</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	20.700	19.000
Andre finansielle indtægter	<u>110.066</u>	<u>271.571</u>
	<u>130.766</u>	<u>290.571</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>235.799</u>	<u>71.243</u>
	<u>235.799</u>	<u>71.243</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.640.000</u>	<u>8.640.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.640.000</u>	<u>8.640.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.846.830	2.017.658
Årets resultat	25.552	2.029.172
Udbytte modtaget	<u>(1.200.000)</u>	<u>(1.200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.672.382</u>	<u>2.846.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.312.382</u>	<u>11.486.830</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEM Holding Horsens A/S	Horsens	48 %	21.484.131	53.234